
ĪPAŠĪBAS UN PRIEKŠROCĪBAS

Tas ir lielisks līdzeklis īpaši netīru virsmu tīrīšanai, piemēram:
▪  Porcelāns, keramika, stikls, neslīpēts dabīgais akmens, betons, terakota, teraco.

Lietojot neatšķaidītā veidā, tas noņem traipus no porcelāna �īzēm.
Tas noņem pirmsapstrādes līdzekļus no porcelāna �īzēm.
Pateicoties efektīvai tīrīšanas un attaukošanas iedarbībai, tas ir ideāli piemērots esošā keramikas un akmens materiālu
klājuma sagatavošanai pirms “�īze uz �īzes” ieklāšanas, izmantojot cementa bāzes līmi vai pirms cementa bāzes izlīdzinošā
maisījuma uzklāšanas, lai nodrošinātu pilnīgu saķeri un izvairītos no atslāņošanās. Ja to lieto šim nolūkam, tas pēc tam ir
jānoskalo ar lielu daudzumu ūdens.
Tas ir ideāli piemērots virsmu atjaunošanai, ieskaitot iepriekšējo ūdens bāzes un metāliskā vaska noņemšanu.

PRODUKTA APRAKSTS

UltraCare HD Cleaner ir koncentrēts tīrīšanas līdzeklis. Tā īpašā formula garantē augstu attīrīšanas līmeni nebojājot
virsmas, uz kurām tas tiek izmantots. Tas ir piemērots lietošanai uz dažādiem materiāliem un var tikt pielietots dažādos
atšķaidījumos atkarībā no veicamā uzdevuma.

SVARĪGI BRĪDINĀJUMI

▪  Nekad neizmantot UltraCare HD Cleaner uz vaskotām virsmām, izņemot gadījumus, kad nepieciešams noņemt vasku,
vai virsmām, kas apstrādātas ar līdzekļiem, kas nav izturīgi pret vaska noņemšanas sastāviem. Šaubu gadījumā veikt
iepriekšēju pārbaudi neuzkrītošā vietā.

▪  Veikt iepriekšēju pārbaudi, lietojot uz PVC, gumijas un linoleja, lai pārbaudītu to saderību ar krāsu un virsmas
pārklājumu. Var sabojāt metakrilāta virsmas.

▪  Nelietot uz koka un pulēta akmens.
▪  Lietojot UltraCare HD Cleaner, ieteicams vilkt gumijas cimdus.
▪  UltraCare HD Cleaner nebojā metāla vai cinkotas virsmas; tomēr, ņemot vērā tirgū pieejamo materiālu daudzveidību,

vienmēr ir ieteicams veikt iepriekšēju pārbaudi.

UZKLĀŠANAS METODE

Izmantot UltraCare HD Cleaner neatšķaidītu, lai noņemtu traipus no porcelāna �īzēm. Uzklāt uz traipa un visā �īzes
laukumā, un atstāt iedarboties, līdz tas ir pilnībā izžuvis (apmēram vienu stundu pie +23°C un 50 % relatīvā mitruma). Pēc
tam mazgāt ar ūdeni un noskalot. Mazgāšanas laikā var izmantot abrazīvu sūkli, piemēram, baltu Scotch-Brite .
Izmantot UltraCare HD Cleaner, kas atšķaidīts ar ūdeni proporcijā no 1 : 10 līdz 1 : 20 dziļai virsmu tīrīšanai. Uzklāt atšķaidītu
šķīdumu uz virsmas un atstāt iedarboties 5 - 10 minūtes, un pēc tam apstrādāt virsmu ar viena diska tīrīšanas iekārtu vai
ar emulģējošo sūkli. Noņemt šķīdumu no virsmas un pēc tam noskalot ar lielu daudzumu tīra ūdens. Noturīgu netīrumu
vai tauku gadījumā UltraCare HD Cleaner var atšķaidīt ar ūdeni proporcijā 1 : 5, lai palielinātu koncentrāciju.
Ja netīrumi ir noturīgi, procesu var atkārtot. Pārliecināties, ka virsma tiek noskalota ar lielu daudzumu tīra ūdens.

ULTRACARE HD CLEANER

Koncentrēts augstas veiktspējas profesionālais mazgāšanas līdzeklis organisko netīrumu noņemšanai

un virsmu dziļai attīrīšanai. Tas ir arī efektīvs kā ūdens bāzes un metāla pārslu vaska noņemšanas

līdzeklis

®



UltraCare HD Cleaner var izmantot atšķaidītu attiecībā 1 : 5, lai noņemtu ūdens bāzes vasku un metāliskus vaskus, lai tos
pilnībā noņemtu vai sagatavotu virsmu atkārtotai seguma izveidei.
Uzklāt atšķaidītu šķīdumu uz virsmas un atstāt saskarē 5 - 10 minūtes. Pēc tam turpināt tīrīšanu ar viena diska tīrīšanas
iekārtu vai paliktni. Noskalot ar lielu daudzumu ūdens. Ja nepieciešams, atkārtot procedūru.
UltraCare HD Cleaner varat izmantot grīdas mazgāšanas iekārtās, ievērojot to ražotāju norādījumus.

PATĒRIŅŠ

Ar vienu litru UltraCare HD Cleaner, kas atšķaidīts ar ūdeni attiecībā 1 : 20, var notīrīt aptuveni 200 m  lielu virsmu.
Ar produktu, kas atšķaidīts proporcijā 1 : 5 ar ūdeni, var notīrīt aptuveni 30 m  virsmas laukuma. Atkarībā no atšķaidījuma,
piesārņojuma pakāpes, veida un apstrādājamās virsmas tas var atšķirties.

IEPAKOJUMS

UltraCare HD Cleaner ir pieejams 1 un 5 litru tvertnēs.

UZGLABĀŠANA

UltraCare HD Cleaner, kas uzglabāts oriģinālajā iepakojumā, uzglabāšanas termiņš ir 24 mēneši.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN STRĀDĀJOT AR
PRODUKTU

Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: šķidrums

Krāsa: gandrīz balts

Blīvums: 1,10 g/cm³

pH: 11

Ieteicamā darba temperatūra: no 0°C līdz +40°C

Gaidīšanas laiks pirms noskalošanas: 5 minūtes

UZMANĪBU!

Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un pieredzi. Visa
iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš

jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība
gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots. 

Sīkāku informāciju meklēt produkta Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!

Šīs Tehnisko datu lapas saturs var tikt iekopēts citā ar projektu saistītā dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments nav

uzskatāms par papildinājumu un neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī.
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā www.mapei.no

JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

2

2

11006-2-2023-lv

. Šeit publicēto tekstu, fotogrāfiju un ilustrāciju pārpublicēšana ir aizliegta, un par šādu darbību var
tikt ierosināta krimināllieta.

.


